D:\Сайты\zsvo\2013\07-july\01\01.07\01.07.2013\08_о проект ЗВО о внес изм в прилож от 5 марта 2005 г № 23-ОЗ ( с дискеты).doc Дата созда-
ния 22.05.2013 13:54:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 5 . 0 6 . 2 0 1 3             №       1 8 3

О проекте закона Владимирской области "О внесении

изменений в приложение к Закону Владимирской об-

ласти от 5 марта 2005 года № 23-ОЗ "О перечне особо

ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий

на территории Владимирской области, использование

которых для других целей не допускается"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области "О внесении изменений

в приложение к Закону Владимирской области от 5 марта 2005 года № 23-ОЗ "О

перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на террито-

рии Владимирской области, использование которых для других целей не допус-

кается".

2. Возвратить данный проект закона в Совет народных депутатов муници-

пального образования Александровский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв